
ضرورت درک  افکار و نگاه جوانان 
در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان شهریار مطرح شد؛

به گزارش روابط عمومی فرمانداری 
شهرستان شهریار، نخستین جلسه 
ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان 
شهریار در سال ۹۸ به ریاست مهندس 
طاهری فرماندار شهرستان شهریار 
و با حضور فرنیاپور معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی فرمانداری، 
جمعی از شهرداران و روسای ادارات 
و دیگر اعضای این ستاد در محل 
فرمانداری شهریار برگزار شد.بنا بر 
این گزارش،مهندس طاهری در این 
جلسه ضمن تبریک به مناسبت سال 
جدید و اعیاد شعبانیه، با اشاره به اینکه 
علت اصلی گله مندی جوانان، عدم 
هماهنگی مجموعه مدیریتی و کوتاهی 
در دیده شدن آن هاست، گفت: جوان 
باید مسائل و امور مختلف کشور را 
به دست گیرد و ما باید به این یقین 
برسیم که می توانیم جوانان را درک 
کرده و در امور مختلف حسابی ویژه 
روی آن ها باز کنیم.فرماندار شهرستان 
شهریار در ادامه با بیان اینکه نباید آن 
چیزی که ما می خواهیم، مورد قبول 
جوانان باشد و تفکر خودمان را غالب 
بر تفکر جوانان کنیم، اظهار داشت: 
نوع نگاه جوان به طبیعت و اطراف 
خود با وجود دسترسی های فراوان و 
خواسته های گوناگون، شاید شباهتی 
به نوع نگاه ما نداشته باشد و لذا اگر ما 
به این امر واقف باشیم گله مندی آن ها 
کم شده و می توان به صورت درست 
و مناسب، جوانانمان را در راستای 
حرکت به سمت اهداف حقیقی و عالیه 
کمک کنیم. مهندس طاهری با اشاره 
به تشکیل مجمع مشورتی جوانان و 

بهره گیری از نقطه نظرات و راهکارهای 
جوان ها برای حل مسائل و مشکلات 
و بهبود شرایط در امور مختلف، بیان 
داشت: دامنه مدیریتی و حضور جوانان 
باید گسترده باشد و هیچ جوانی نباید 
خارج از این دایره قرار بگیرد و چه بسا، 
بعضاً دیدگاه ها و سلیقه های متفاوت 
می تواند ما را چابک تر و بهتر در مسیر 

پیش ببرد.
جوانان در فضاهای متفاوت تری از 

تفکرات قرار دارند
نماینده عالی دولت در شهرستان 
شهریار با تاکید بر دیده شدن جوانان، 
خاطرنشان کرد: جوانان در فضاهای 
متفاوت تری از تفکرات قرار دارند و 
آنهایی که از دور مورد نظارت قرار 
گرفتند و در تفکرات و دیدگاه های 

خود رهاشده و انگیزه ای برای به تحقق 
رساندن برنامه های خود پیدا کردند به 
جاهای خوبی رسیده اند و آنهایی که 
سدهایی را مقابل راه خود مشاهده 
کردند و مانعی بر تفکرات نوی خود 
در خانواده و اجتماع دیدند ضربه های 
فراوانی خورده و از موارد بسیاری اشباع 
شدند.وی با بیان اینکه جوانان را باید با 
راهنمایی و ترسیم مسیر زندگیشان 
یاری کرد که خودشان تصمیم گیرنده 
نهایی باشند، افزود: این نقطه بسیار 
خطرناک است، اینکه ما بخواهیم جوانی 
را وادار به انجام کاری کنیم و توجهی 
به سلیقه ها و تفکرات جوان نداشته 
باشیم؛ جوانان باید قدرت انتخاب داشته 
باشند و با تجزیه و تحلیل های مختلفی 
که انجام می دهند در راه درست قدم 

بگذارند و باید توجه داشت که برخورد 
نامناسب با جوان، سبب انحراف او 
از مسیر درست خواهد شد.فرماندار 
شهرستان شهریار ادامه داد: سرنوشت 
و آینده کشور متعلق به جوانان خواهد 
بود و مجموعه مدیریتی شهرستان و 
ادارات در همه ابعاد باید به دقت این 
واقعیت را رعایت کنند و مسئولان 
و بدنه ادارات جوان را همان طور که 
هست درک کرده و بپذیرند، زیرا جوان 
ذاتاً مطالبه گر و دنبال انگیزه ها و به 
حقیقت رساندن افکار خود  بوده و لذا 
نوع نگاه و برخورد ما نسبت به این قضیه 
حائز اهمیت است.مهندس طاهری 
با اشاره به نزدیک بودن روز جوان و 
تشریح اقداماتی که می توان انجام  داد، 
تصریح کرد: باید با برنامه ریزی مناسب 

نوع نگاه به جوان و برخورد با او را تبیین 
کرده و تمام ادارات را نسبت به تحقق 
این امر هماهنگ کنیم و می توان نوع 
دیدگاه ها، اهداف و برنامه های جوانان 
در زمینه های مختلف را بشنویم.

فرماندار شهریار از برگزاری برنامه هایی 
با محوریت جوانان در هفته جوان خبر 
داد و با تاکید بر داشتن نظم و دقت 
این برنامه ها در ابعاد مختلف و رعایت 
اصول و چارچوب های مشخص شده، 
گفت: ما می خواهیم برنامه ای برگزار 
شود که ضمن داشتن کیفیت مطلوب، 
از دیدگاه های جوانان نهایت بهره وری 
صورت بگیرد و سمت و سویی مطابق 
با شعار سال داشته باشد که این شعار، 
محور اصلی امور است و می تواند تمام 
مسائل و مشکلات را مرتفع کند. وی 
با بیان اینکه رونق تولید، می تواند 
اقتصاد کشور را از حالت تک محصولی 
خارج کرده و با ایجاد رقابت در صنایع 
مختلف، تحولی بزرگ در امر تولید 
ایجاد کند، بیان داشت: تمام دستگاه ها 
و نهادها در این امر سهیم هستند و 
بر حسب وظایفی که دارند می توانند 
مسیر رونق گرفتن تولید را آسان سازی 
کرده و با برداشتن موانع موجود، 
حمایت توسعه گران و تسهیل گران 
امر تولید و اشتغال و تعامل و همکاری، 
کشور را از وضعیت فعلی خارج کنند.

مهندس طاهری با تاکید بر تغییر نوع 
نگاه به تولید، اشتغال و ارزآوری در 
امور مختلف بیان داشت: اگر خواهان 
تغییر اوضاع و شرایط هستیم، باید نوع 
نگاه به تولیدکننده، اشتغال آفرین و 
سرمایه گذار تغییر پیدا کرده و مسیر 
انجام کارهای مرتبط با فعالیت های 
صنایع، اصلاح و تا حد امکان کوتاه 

شود.

مشارکت بانک پاسارگاد در 
بازسازی مدارس در مناطق 

سیل زده
نسل فردا: بانک پاسارگاد، در ساخت 
و بازسازی مدارس آسیب دیده در مناطق 
سیل زده مشارکت خواهد کرد. پیرو 
اطلاع رسانی های قبلی درخصوص همدلی 
و همراهی موثر این بانک با هموطنان 
آسیب دیده از سیل اخیر در مناطق مختلف 
کشور و سازمان دهی نظام مند این وظیفه مهم 
در چارچوب تشکیل ستاد پشتیبانی در سطح 
مسئولان عالی بانک، ضمن تداوم تمهید و 
تلاش برای تأمین و تحویل نیازهای ضروری 
و فوری هموطنان، رسالت و وظیفه اساسی 
و بنیادی بانک و گروه مالی پاسارگاد در این 
رابطه را مشارکت در ساخت و بازسازی تعداد 
زیادی از مدارس تخریب شده در اثر سیل 
اخیر اعلام می کند. در این راستا و پس از اخذ 
اطلاعات از دستگاه ها و نهادهای ذیربط و تعیین 
واحدهای آموزشی که وظیفه ملی بازسازی 
آن ها را بانک پاسارگاد متقبل خواهد شد، همت 
جدی و اقدامات جهادی به ترتیب برنامه ریزی 
و اجرا خواهد شد که با استفاده حداکثری از 
ظرفیت های مالی، فنی و عملیاتی گروه مالی 
پاسارگاد، ان شاءالله مدارس بازسازی شده برای 
استفاده در اختیار فرزندان عزیز ایران زمین در 

مناطق آسیب دیده قرار گیرد.

۳ نوبته شدن امتحانات نهایی 
دانش آموزان مناطق سیل زده

ایسنا: رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت 
آموزشی وزارت آموزش و پرورش از سه نوبته 
شدن امتحانات نهایی دانش آموزان مناطق 
سیل زده خبر داد. خسرو ساکی درباره وضعیت 
برگزاری امتحانات نهایی دانش آموزان مناطق 
 سیل زده اظهار کرد: به استناد رأی صادره
 در نوزدهمین جلسه کمیسیون معین 
شورای عالی آموزش و پرورش در تاریخ ۲۱ 
فروردین ماه، تصمیماتی درباره امتحانات 
پایانی نوبت دوم )خرداد( در مناطق سیل زده 

اتخاذ شده است.
 وی افزود: برای دانش آموزان پایه های 
دوازدهم و سوم متوسطه نظری، فنی و 
حرفه ای و پیش دانشگاهی نظام قدیم علاوه 
برامتحانات خرداد و شهریور یک نوبت دیگردر 
تیر یا مرداد برگزار خواهد شد تا دانش آموزان 
مناطق سیل زده که به تشخیص مدیر کل 
استان روند آموزشی آن ها مختل شده است 
با تمایل و آمادگی خود در هر یک از نوبت های 
)خرداد، تیر یا مرداد و شهریور( شرکت کنند. 
رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی 
وزارت آموزش و پرورش اضافه کرد که نمرات 
نوبت های تیر یا مرداد و شهریور در ستون 
خرداد درج و قبولی خرداد محسوب می شود. 
ادارات کل آموزش و پرورش استان در صورت 
تمایل دانش آموزان به شرکت در امتحانات 
خرداد با بسیج کلیه امکانات خود باید زمینه 
برگزاری امتحانات نهایی در شهرستان محل 
سکونت یا نزدیک ترین محل به آن ها را فراهم 

آورند.
ساکی با بیان اینکه به منظور ایجاد فرصت 
آماده شدن برای شرکت در امتحانات نوبت 
دوم )خرداد( سایر پایه های دوره تحصیلی به 
ادارات کل استان اختیار داده می شود متناسب 
با شرایط منطقه امتحانات پایانی نوبت دوم را 
از اول خرداد تا ۳۱ تیرماه برگزار کنند تا در 
صورت لزوم برای عقب ماندگی ناشی از تعطیلی 
مدارس، فرصت تشکیل کلاس های جبرانی و 
ایجاد آمادگی بهتر برای شرکت در امتحانات 

برای دانش آموزان فراهم شود.

عضو شورای شهر تهران؛

بیشتر سیلاب های بهاره بر اثر 
افزایش گازهای گلخانه ای است

مهر: عضو کمیسیون سلامت و محیط زیست 
شورای شهر تهران، گفت: سیلاب هایی که 
در بهار یا اواخر زمستان اتفاق می افتد بر اثر 
افزایش گازهای گلخانه ای و گرم شدن زمین 

است و این مشکل تنها برای ایران نیست. 
ناهید خداکرمی با اشاره به وقوع سیل اخیر 
در کشور گفت: اغلب سیلاب هایی که در بهار 
یا اواخر زمستان اتفاق می افتد بر اثر افزایش 
گازهای گلخانه ای و گرم شدن زمین است و این 
مشکل فقط برای ایران نیست بلکه یک مشکل 
جهانی است و نشان می دهد که هر مداخله ای 
در محیط زیست می تواند تبعاتی را برای امروز 

و فردای بشر داشته باشد. 
رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران افزود: 
آنچه که در سیل خوزستان، گلستان و لرستان 
اتفاق افتاد نشان داد که حاصل کم کاری 
مدیریتی و مداخله بشر در محیط زیست 
چگونه می تواند ما را تحت الشعاع قرار دهد و 
نشان می دهد که باید هر چه سریع تر جلوی 
ضرر را گرفت که مهم ترین آن حفظ درختان 
برای کاهش گازهای گلخانه ای و عدم مداخله 

در محیط زیست است.

بانک پاسارگاد

آموزش

محیط زیست
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کمک ها به دست سیل زده ها می رسد؟ 

اعتراض نمایندگان مجلس به 
نحوه توزیع اقلام اهدایی

این بار هم درفاجعه سیل نوروز ۹۸، 
انبوه کمک های نقدی و غیرنقدی 
از گوشه و کنارکشور و دنیا، حکایت 
 از:»کاسه جایی رود که قدح بازآید«، 

نداشت. 
دست مریزاد به همه گروه های مردمی، 
نهادهای دولتی و غیردولتی و حتی کشورهای 
دوست و غیردوست که از بذل کمک های 
بشردوستانه خود دریغ نکردند. چه آن ها که 
خودشان هم نیازمند امداد رسانی بودند و از 
دریافت بسته ها امتناع کردند و چه آن سوی 
آبی های به اصطلاح معاند با مبانی جمهوری 

اسلامی ایران. دست همگی درد نکند.
اما تحقیقات میدانی از نقاط مختلف 
مناطق سیل زده، حقایق تلخی را نشان 
می دهد.»فرآیند نامناسب توزیع کمک ها به 
سیل زدگان«، موضوعی که به سرعت دهان 
به دهان می چرخد و حتی مقامات رسمی 
نیزبه آن اذعان دارند و درغالب پرسش توسط 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی مطرح 

شده است.
کمااینکه مجیدکیانپور عضو کمیسیون 
عمران مجلس در این خصوص ضمن 
 انتقاد به نحوه امدادرسانی ها گفته است:
» در توزیع کمک های فوری به سیل زدگان 
و آسیب دیدگان قطعاً هدر رفت منابع وجود 
دارد؛ درحالی که کمک ها باید معقولانه 
باشد نه اینکه بخش زیادی از کمک ها به 
آسیب دیدگان نرسد. قطعاً یک بار برای 
همیشه باید فرآیند و نحوه ارائه کمک های 
فوری به آسیب دیدگان بلایای طبیعی مورد 

اصلاح قرار گیرد«.
وی با این گلایه مردم که» گاهی اصلًا کمکی 
به دست سیل زدگان نمی رسد« هم عقیده 
است و یادآورشده»یکی از نگرانی های مردم 
در بحران سیل اخیر نحوه امدادرسانی و توزیع 
نامناسب کمک های فوری مانند چادر، آب و 
غذا بود و این نشان می دهد که فرآیند توزیع 

این کالاها به درستی صورت نمی گیرد«.
نماینده مردم دورود و ازنا در این باره گفته 
است:» زمانی که نظام توزیع در مواقع بروز 
بحران دچار اشکال و خلأ باشد، این احتمال 
وجود دارد که کمک های فوری به مردم 
آسیب دیده نرسد و افراد سودجو اقدام به 

دریافت این کالاها کنند«.
»دریافت کمک درازای ارائه شناسنامه« 
موضوع چالش ساز دیگری است که این روزها 
به شدت از سوی اقشار مختلف مورد نقد 
است. عضو کمیسیون عمران مجلس درباره 
این گلایه نیز اظهار داشته است:» البته وقتی 
یکی از مسئولان اعلام می کند که مردم 
برای دریافت کمک باید شناسنامه ارائه 
کنند، نشان می دهد هنوز نظام هدفمندی 
در مدیریت بحران وجود ندارد، زیرا این 
موضوع واضح و مبرهن است که وقتی سیل 
می آید، مردم تنها برای نجات جان خود تلاش 
می کنند و در آن دقایق به فکر موضوعاتی 

مانند برداشتن شناسنامه نیستند«....
البته جای شکرش باقیست که پیرامون این 
موضوع ها تکذیبه ای صادرنشده، اما دلیلی 
هم برای شانه خالی کردن از شفاف سازی 
و پاسخگویی به برخی ابهامات نیست. بدون 
شک وجود مغایرت در اعلام گزارش های 
شفاهی و تصویری، مصاحبه های متولیان 
امر راجع به »کم و کیف کمک های اهدایی« 
درمقابل دوربین رسانه ملی با آنچه که توسط 
دوربین های اهالی سیل زده و گروه های 
مختلف امدادی مردمی در حال انتشار است، 
تصویرذهنی نه چندان خوشایندی را برای 

افکار ملی و فراملی ترسیم می سازد. 
خوب است برای جلوگیری از هدرفت 
اجرمعنوی حمایت ها و شائبه سازی ها 
درمواقع بحران نیز، یک بار برای همیشه 
چارچوب امدادرسانی ها آنگونه که باید اصلاح 
و به موازات آن تیم های اطلاع رسانی واقعاً 
بی طرف تشکیل شود تا افکار عمومی به 
جای دلگرمی هرچه بیشتر برای یاری رسانی 
درگیر این گونه مسائل نباشند که مثلًا » 
کانتینرهای آب معدنی، لوازم گرمایشی 
و سرمایشی، مواد غذایی کنسروی، لوازم 
بهداشتی ومایحتاج یک سیل زده که از آن 

طرف مرز اهدا شده« کجا می رود؟

خانه ملت 

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد:

مرگ مشکوک زن میانسال حین عمل لیپوساکشن
جانشین پلیس پیشگیری پایتخت گفت: زن میانسالی  یلدا توکلی / گروه جامعه

   tavakoli.yalda11@gmail.com که برای انجام عمل لیپوساکشن به مطب پوست و
زیبایی در شمال تهران رفته بود، در مطب فوت کرد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار داشت: ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش طی تماس با سامانه ۱۱۰ از 
فوت زن جوانی باخبر شدند که برای انجام تخلیه چربی های اضافه خود به یک مطب زیبایی و پوست 
مراجعه کرده بود. وی ادامه داد: مسئول این کلینیک زیبایی آقایی ۵۰ ساله بود که سریعاً با رسیدن 
ماموران به مطب، به آن ها چنین گفت: امروز خانمی ۴۳ ساله جهت تخلیه چربی های خود به این 

کلینیک مراجعه کرده بود.
 نخستین بار ساعت ۱۱ صبح بود که این عمل روی ایشان انجام شد و بار دوم قرار بود ساعت پنج 
بعدازظهر این عمل انجام شود. قبل از عمل نخست به بیمار دو آمپول تزریق شد و قبل از عمل دوم 
قصد تزریق آمپول را داشتیم که ناگهان علایم حیاتی این خانم قطع و مشخص شد خانم میانسال فوت 
کرده است. ما احتمال می دهیم این خانم به دلیل تزریق دو آمپول مذکور علایم حیاتی خود را از دست 

داده و فوت کرده باشد. 
سرهنگ موقوفه ای تصریح کرد: در ادامه با دستور بازپرس کشیک قتل پایتخت، دستورات لازم در 
محل توسط عوامل انتظامی اجرا شد و پزشک معالج این خانم نیز در کلانتری بازداشت و تحقیقات 

بیشتر در حال انجام است.

افزایش ۱۵ درصدی عوارض ورود به محدوده طرح ترافیک
شهر خبر: طرح جدید ترافیک در دومین سال اجرا، تغییر چندانی نسبت به سال ۹۷ نداشته و تنها با 
تصویب شورای اسلامی شهر تهران نرخ ورود به طرح ترافیک به میزان ۱۵ درصد افزایش یافته است. 
یکی از الزامات ورود به محدوده طرح ترافیک و محدوده کنترل آلودگی هوا )زوج یا فرد سابق( ثبت نام 
در سامانه »تهران من« است که مالکان خودرو با یک بار ثبت مشخصات فردی و خودروی خود در این 
سامانه می توانند از طریق شارژ حساب شهروندی شان نسبت به تردد در این محدوده ها اقدام کنند. در 
طرح ترافیک سال ۹۸ امتیازاتی برای ساکنان محدوده طرح ترافیک و دارندگان معاینه فنی برتر در نظر 
گرفته شده که بر اساس آن، ساکنان محدوده طرح ترافیک پس از ثبت نام در سامانه »تهران من«، با ارائه 
سند مالکیت یا اجاره ملک خود به همراه فیش پرداخت شده عوارض نوسازی و پسماند به دفاتر خدمات 
الکترونیک شهر، علاوه بر یک بار خروج رایگان پیش از ساعت ۸:۳۰ و یک بار ورود رایگان پس از ساعت 
۱۷ به محدوده، از تخفیف۵۰ درصدی بهره مند خواهند شد. همچنین حداقل نرخ ورود به محدوده 
طرح ترافیک بر اساس مصوبه شورای شهر برای خودروهای با معاینه فنی برتر و تردد در ساعات غیر اوج 
ترافیک در سال آینده ۱۴ هزار و ۴۹۰ تومان و حداکثر نرخ برای خودروهای بدون معاینه فنی برتر در 
ساعات اوج ۴۱ هزار و ۴۰۰ تومان خواهد بود. یکی از تسهیلات جدیدی که امسال به استفاده کنندگان 
از طرح ترافیک داده می شود، مهلت یک ماهه برای پرداخت بدهی است. یعنی دارنده هر خودرو پس از 
هر بار ورود به محدوده طرح ترافیک تا یک ماه مهلت دارد هزینه را بپردازد، در غیر این صورت، باید هم 
بدهی و هم جریمه راهنمایی و رانندگی را پرداخت کند. بر اساس اطلاعیه روابط عمومی معاونت حمل 
و نقل و ترافیک سهمیه های مربوط به جانبازان، خبرنگاران و سایر موارد بدون تغییر اعمال خواهد شد.

منازل خانوارهای دارای 2 معلول سیل زده در اولویت بهزیستی۵۳ درصد بیکاران کشور جوان هستند
تسنیم: معاون طرح های آماری و آمارهای ثبتی مرکز آمار گفت: از حدود سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفر بیکار کشور، حدود یک میلیون و 
۷۰۰ هزار نفر جوان و کارجویان ۱۵ تا ۲۹ ساله هستند، یعنی ۵۳ درصد بیکاران را جوانان تشکیل می دهند. کاوه کیانی با اعلام این آمار 
افزود: از مجموع جمعیت ۱۰ تا 6۷ ساله کشور که حدود 6۷ میلیون نفرند، حدود ۴۰ میلیون نفر غیرفعال اقتصادی هستند و به هر دلیل 
وارد بازار کار نمی شوند، اما از ۲۷ میلیون جمعیت فعال که مشارکت اقتصادی در کشور دارند بخشی بیکارند و بخشی شاغل که از این 
میزان طبق استاندارد جهانی حدود ۲۴ میلیون نفر شاغل  و حدود سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفر هم بیکار هستند. معاون طرح های آماری و 
آمارهای ثبتی مرکز آمار با بیان این که طبق استاندارد سازمان جهانی کار فردی که یک ساعت در هفته کار کند، شاغل محسوب می شود 
گفت: البته این به معنای آن نیست که فردی که یک ساعت در هفته کار می کند شغل خوب و پردرآمدی دارد و مشکلات معیشتی ندارد.

فارس: وحید قبادی دانا، رئیس سازمان بهزیستی کشور اظهار کرد: در سیل اخیر به دلیل تخلیه به موقع، آسیبی متوجه افراد حاضر در مراکز 
بهزیستی اعم از کودکان، معلولان و سالمندان نشده است. به گفته وی، بر اساس اطلاعات سامانه ثبت خسارات ناشی از سیل سازمان بهزیستی 
۳۹ هزار و ۲۴۹ مورد خسارت ناشی از سیل با قید کد ملی افراد، احصا شده است. وی با بیان اینکه در ۹۸ شهرستان درگیر سیل در سراسر کشور 
برای ۲۸ هزار و ۷۱۱ خانوار مددجوی بهزیستی مبلغی بین پنج تا ۱۵ میلیون ریال بر اساس بعد خانوار، واریز شده است، اظهار کرد: بر اساس 
برآورد اولیه ما سه هزار واحد مسکونی مددجویان دچار تخریب کامل شده است و ۱۲ هزار واحد نیز نیازمند بازسازی و تعمیرات است که بر اساس 
تفاهم نامه هایی که با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سازمان بسیج سازندگی داریم، منازل مددجویان به ویژه خانوارهای دارای دو معلول در اولویت 

ساخت یا بازسازی هستند.

دریا وفایی|  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

نسل فردا-سحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

مهر:  بی بی سکینه زن ۷6 ساله اهل روستای چم گرداب شهرستان پل دختر استان لرستان است. 
او همسر خان روستا بوده است. آن ها خانه  خود را در سیل دوازدهم فروردین از دست دادند. تمامی 
طیورشان نیز در این سیل از بین رفت و تنها چیزی که برایشان باقی مانده، دام هایشان است که در 
لحظه وقوع سیل در کوه بودند. حالا خانواده کرمپور به همراه تعدادی از اهالی روستا که خانه هایشان 

تخریب شده است، در چادر زندگی جدیدی را شروع کرده اند.

   ایرنا:  امسال  اوتیسم روی »توانمندسازی زنان و دختران مبتلا به اوتیسم« متمرکز شده است. 
انجمن »آوای فرشتگان کارمانیا« با همکاری سازمان بهزیستی، اداره ورزش و جوان و شهرداری 
کرمان برنامه اطلاع رسانی و گرامیداشت روز آگاه سازی جهانی اوتیسم را به دلیل همزمانی  با روز های 
آغازین سال ۱۳۹۸ با تاخیر برگزار و با حضور خانواده های کرمانی و انجام بازی و کشیدن نقاشی 

دیواری با کودکان و نوجوانان مبتلا به اوتیسم همراهی کردند .

نقشی برای اوتیسمزندگی ادامه دارد...
گزارش تصویری

شهریحادثه


